國立中興大學生命科學院   函
地址︰台中市國光路250號

電話：04-22840370
傳真︰04-22860164
受文者︰
發文日期︰中華民國100年9月30日

發文字號︰興生院字第1000160號

速別︰
密等及解密條件︰
附件︰簽呈頁首影本(雙面列印)
主旨︰檢送本院新修正「教師聘任暨升等評審辦法」及評分表各乙種，已奉 校長核定並自101學年度起實施，請查照轉知所屬參考。
說明：
(一)旨揭辦法及評分表業經本院於100年9月20日召開100學年度第1次院務會議通過，並簽奉  校長(出國委由教務長代理)9月30日核備在案；已公告於本院網站(http:// lifesci.nchu.edu.tw/main.htm#top)，歡迎上網點選「本院法規」查閱及下載。
(二)另新修正「教師著作外審委員遴選作業要點」已呈請人事室轉呈本校校教評會核備中，特此敘明。
正本：本院各系所暨碩士在職專班
副本：生命科學院

[image: image1.png]/.fg

.

1% 3%+ 100/2001/

117 R 104

S B 5 100 R
5 RZARMEE HEEASREAREHERL , -

THERIIE A S EME | R0 AS Ly & B

A% e
A
— 5B L REANI00£9A208 Z 1002 FE F1
RIEH R RS LRG> FoR2Hk -

;\mﬁz’$%%%mrﬁ%”ﬁ%%é%ﬁ%ﬁ%%
B RFAFEHRZARRIGEESHE > BATE -
ZCARRMEE T HGBERAEFREME ) Bk H

2 REBHEEHEAEBIONZFEEH -

GMEL AFE

o gLk S

i II||I I

F1R #1R : A 1002000282

---------------------------------------裝-----------------------------------------訂-----------------------------------------線--------------------------------------------

PAGE